[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Положение о департаменте градостроительства и земельных отношений администрации города Нефтеюганска

[bookmark: _GoBack]Принято Думой города
28 апреля 2021 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, заслушав решение комиссии по экономическому развитию, Дума города решила:
1.Внести в Положение о департаменте градостроительства и земельных отношений администрации города Нефтеюганска, утвержденное решением Думы города Нефтеюганска от 29.03.2017 №130-VI (в редакции на 25.11.2020 №853-VI), следующие изменения:
1.1.В подпункте 2.1.48 слова «льготной категории» заменить словами «отдельных категорий»;
1.2.Подпункт 2.1.49 изложить в следующей редакции:
«2.1.49.Осуществляет функции, направленные на реализацию пунктов 2 – 54, 57 и 58 Порядка предоставления социальных выплат отдельным категориям граждан на обеспечение жилыми помещениями в ХМАО-Югре, утвержденного постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 29.12.2020 №643-п «Об организации в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре условий реализации жилищных прав граждан».
2.Разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
3.Решение вступает в силу после его подписания.
4.Установить, что действие подпункта 1.2 настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 года.

Заместитель председателя Думы                                                             Р.Ф.Галиев

28 апреля 2021 года
№950-VI
image1.jpeg